

II Holding ApS

Møllevej 14, 6818 Årre

CVR-nr. 26 36 20 75



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. juni 2016

Som dirigent:

.....

Ib Ilsøe



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	II Holding ApS
Adresse, postnr., by	Møllevej 14, 6818 Årre
CVR-nr.	26 36 20 75
Stiftet	13. december 2001
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	76 77 11 31
Direktion	Ib Ilsøe
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med det formål at finansiere minkvirksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -1.946.077 kr. mod -428.778 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -384.354 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-9.125	-9.874
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-233.396
	Resultat af primær drift	-9.125	-243.270
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.923.510	-167.168
	Finansielle indtægter	0	48
3	Finansielle omkostninger	-13.442	-18.388
	Resultat før skat	-1.946.077	-428.778
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-1.946.077	-428.778
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-321.496	-167.168
	Overført resultat	-1.624.581	-261.610
		-1.946.077	-428.778

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	1.916.809
		<u>0</u>	<u>1.916.809</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.916.809</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	4	3
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4</u>	<u>3</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4</u>	<u>1.916.812</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	321.496
	Overført resultat	-509.354	1.115.227
	Egenkapital i alt	-384.354	1.561.723
	Hensatte forpligtelser		
4	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.701	0
	Hensatte forpligtelser i alt	6.701	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	312.935	335.579
	Skyldig selskabsskat	47.100	0
	Anden gæld	17.622	19.510
		377.657	355.089
	Gældsforpligtelser i alt	377.657	355.089
	PASSIVER I ALT	4	1.916.812

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	321.496	1.115.227	1.561.723
Årets resultat	0	-321.496	-1.624.581	-1.946.077
Egenkapital 31. december 2015	125.000	0	-509.354	-384.354

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for II Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheders resultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5 %.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Merværdi ved køb afskrives lineært over 10 år.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuel skatteforpligtelse måles til beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles til beregnet skat af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

kr.	2015	2014
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.403	18.087
Andre finansielle omkostninger	39	301
	<u>13.442</u>	<u>18.388</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	1.828.709
Kostpris 31. december 2015	<u>1.828.709</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	88.100
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	<u>-1.916.809</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-1.828.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

kr.	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dattervirksomheder			
Tradsborg Minkfarm ApS	100,00 %	-6.701	-38.786

5 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank er der stillet kaution samt pant i anparter i Tradsborg Minkfarm ApS med regnskabsmæssig værdi per 31. december 2015 på 1.645 t.kr.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****8 Nærtstående parter**

II Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Ib Ilsøe	Årre	Hovedanpartshaver